Dane aktualne na dzień: 15-09-2025 11:39
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/gembird-wm-80st-05-regulowany-uchwyt-scienny-do-telewizora-obrot-i-
pochylenie-37-80-do-50kg-p-29154.html
Gembird WM-80ST-05 Regulowany
uchwyt ścienny do telewizora (obrót i
pochylenie
Cena 186,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-WLONONWCRFOU9
Kod producenta WM-80ST-05
Kod EAN 8716309127806
Opis produktu
Certyfikat środowiskowy (zrównoważonego rozwoju): RoHS
Kolor produktu: Czarny
Materiał obudowy: Stal
Waga produktu: 7,3 kg
Wysokość opakowania: 85 mm
Szerokość opakowania: 442 mm
Rodzaj opakowania: Pudełko
Głębokość opakowania: 347 mm
Zestaw do montażu: Tak
Przewodnik użytkownika: Tak
Wbudowana poziomica: Nie
Dystans do ściany (min.): 7,6 cm
Kąt obrotu: 90°
Zakres kąta nachylenia: +3 -15°
Dystans do ściany (max.): 62 cm
Maksymalna wielkość ekranu: 2,03 m (80")
Liczba obsługiwanych wyświetlaczy: 1
Interfejs do montażu panelu: 200 x 200, 400 x 200, 300 x 300, 300 x 200, 600 x 400 mm, 400 x 400, 400 x 300 mm
Maksymalny udźwig: 50 kg
Minimalna wielkość ekranu: 94 cm (37")
Maksymalny uchwyt VESA: 600 x 400 mm
Typ mocowania: Ściana
Minimalny uchwyt VESA: 200 x 200 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold